

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania: **PN 8/02/2023– inteligentne gniazdka elektryczne.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 21.02.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W SWZ rodz. III Wzór Umowy § 2 str 62 brak jest podania liczby dni na realizację zamówienia dla części 2 i 3, podpunkty 1);

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że termin realizacji dla części nr 2 i nr 3 stanowi jedno z kryterium oceny ofert i w związku z tym we wzorze umowy brak jest podania terminów realizacji. Liczba dni na realizację dla części 2 i 3 pkt 1) zostanie uzupełniona o wskazaną w formularzu ofertowym liczbę dni, podaną przez wykonawcę.

Pytanie 2:

W SWZ rodz. III Wzór Umowy § 2, zależnie od Lp, określa się termin dostawy na 120 lub 90 dni dla artykułów, których ilość może przekraczać realne zdolności produkcyjne, jeżeli zapotrzebowania przez poszczególne podmioty zbiegną się w tym samym okresie czasu. Ponieważ nie przewidziano zmiany sumarycznej ilości artykułów na mniejsze, czy Zamawiający może zmienić brzmienie zapisu na pozwalający na równomierne rozłożenie ilości dostarczanych artykułów w czasie od upłynięcia 120 lub 90 dni odpowiednio, od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. Jednocześnie informuje, że z uwagi na charakter zamówienia nie planuje składać zapotrzebowania w sposób prowadzący do kumulacji dostaw asortymentu w krótkim czasie. Udzielając zamówienia sukcesywnego, zamawiający planuje stopniowo składać zapotrzebowania.

Pytanie 3:

Specyfikacja przekładników prądowych 30A, 50A i 100A podana jest przez określenie napięcia 333mV uzwojenia wtórnego, nie jest typowym stosowanym powszechnie w branży sposobem opisywania

1

przekładnika prądowego, natomiast może wskazywać na pewnego producenta z Turcji, który w taki właśnie sposób swój produkt charakteryzuje. Jeżeli Zamawiający nie zamierza ograniczać konkurencji w niniejszym postępowaniu, wnosimy o podanie prądu dla uzwojenia wtórnego, zamiast napięcia, co pozwoli na zaferowanie przekładników także innych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż specyfikacja dotyczy przekładników z otwieranym rdzeniem i wybór uzwojenia wtórnego napięciowego podyktowany był, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, większą dostępnością tego typu urządzeń na rynku. Po dokonaniu przeglądu rynku, Zamawiający rozpoznał przynajmniej 4 producentów, dostarczających przekładniki z otwieranym rdzeniem, o parametrach wymienionych w cz.IV do SWZ - SZCZEGÓLWE WYMAGANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.